其他 13,750.82 13,750.82

合计 13,694,120.50 12,596,735.83

安徽雷鸣科化股份有限公司   财务报表附注

 66

25. 其他非流动负债

项目 2013.12.31 2012.12.31

递延收益 6,473,515.90 7,135,034.68

递延收益明细

项目 2013.12.31 2012.12.31

一、与资产相关的政府补助

固定资产投资补助  967,080.08 988,218.44

公路建设补助款  218,916.67 228,166.67

供酸系统综合治理补助  125,000.00 150,000.00

乳化炸药现场混装车建设补助  83,333.33 95,833.33

财政专项资金  562,500.00 675,000.00

环保专项资金  625,000.00 750,000.00

铵油生产线及配套库建设资金  204,545.44 215,909.08

中小企业发展专项资金  375,000.00 450,000.00

仓库搬迁补助  1,820,518.71 1,921,452.99

工业电雷管研发专项资金  350,000.00 250,000.00

水胶炸药生产线技术改造  300,000.00 -

其他  191,621.67 235,454.17

小计 5,823,515.90 5,960,034.68

二、与收益相关的政府补助

电子雷管研发补助  150,000.00 175,000.00

社会养老保险补贴  500,000.00 1,000,000.00

小计 650,000.00 1,175,000.00

合计 6,473,515.90 7,135,034.68

26. 股本

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行新股 送股

公积金

转股

其他 小计 数量

比例

(%)

安徽雷鸣科化股份有限公司   财务报表附注

 67

一、有限售条

件股份

1.国家持股 - - - - - - - - -

2.国有法人持

股
- - - - - - - - -

3.其他内资持

股
- - - - - - - - -

其中：境内法

人持股
- - - - - - - - -

境内自然人持

股
45,636,496.00 26.04 - - - - - 45,636,496.00 26.04

有限售条件股份

合计
45,636,496.00 26.04 - - - - - 45,636,496.00 26.04

二、无限售条

件流通股份

1.人民币普通

股
129,600,000 73.96 - - - - - 129,600,000 73.96

2.境内上市的外

资股
- - - - - - - - -

3.境外上市的外

资股
- - - - - - - - -

4.其他 - - - - - - - - -

无限售条件流通

股份合计
129,600,000 73.96 - - - - - 129,600,000 73.96

三、股份总数 175,236,496.00 100.00 - - - - - 175,236,496.00 100.00

27. 资本公积

项目 2012.12.31 本年增加 本年减少 2013.12.31

股本溢价 519,451,383.73 676,776.63 - 520,128,160.36

本年资产公积增加主要系子公司雷鸣科技收购雷鸣爆破少数股东股权收购价小

于其享有可辨认净资产份额所致。

28. 专项储备

项目 2012.12.31 本年增加 本年减少 2013.12.31

安全生产费 18,602,130.65 20,867,315.09 14,937,378.15 24,532,067.59

29. 盈余公积

项目 2012.12.31 本年增加 本年减少 2013.12.31

安徽雷鸣科化股份有限公司   财务报表附注

 68

法定盈余公积 35,111,900.28 1,054,133.37 - 36,166,033.65

本年盈余公积增加系公司根据《公司法》及本公司章程有关规定，按本年净利润

10％提取法定盈余公积。

30. 未分配利润

项目 2013年度 2012年度

上年年末余额 153,976,580.62 132,157,150.18

加：会计政策变更影响 - -

本年年初余额 153,976,580.62 132,157,150.18

加：归属于母公司股东的净利润 82,548,601.57 36,277,217.67

其他转入 - -

减：提取法定盈余公积 1,054,133.37 1,497,787.23

应付普通股股利 17,523,649.60 12,960,000.00

本年年末余额 217,947,399.22 153,976,580.62

31. 营业收入及营业成本

(1) 营业收入

项目 2013年度 2012年度

主营业务收入  929,512,788.87 654,478,225.08

其他业务收入  10,408,018.08 12,924,127.11

营业收入合计  939,920,806.95 667,402,352.19

主营业务成本  555,596,997.30 438,975,107.67

其他业务成本  12,988,417.06 14,855,350.67

营业成本合计  568,585,414.36 453,830,458.34